MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N * ^ ^ ^ , D E % / DE O U T U B R O DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

C O N S I D E R A N D O a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

R E S O L V E :

Art . I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de setembro de 2015. nas datas relacionadas na tabela abaixo:

O r d Nome M a t r C a r g o Da ta de Ingresso

H o m o l o g a ç ão das

A v a l i a ç õ es de

E s t á g io P r o b a t ó r i o

H o m o l o g a ç ão do

E s t á g io P r o b a t ó r i o

H o m o l o g a ç ão

d a

Es tab i l i dade

1 A D R I A N A C H A G A S R I B E I R O 4889 A N A L I S T A D O M P U / D I R E I T O 01/09/2015 01/05/2018 01/09/2018 01/09/2018

2 B A R B A R A E L A I N E S O A R E S

C O R D E I R O
4951

T É C N I C O D O M P U /

A D M I N I S T R A Ç Ã O
01/09/2015 01/05/2018 01/09/2018 01/09/2018

3
B R U N N A B I A S E A F F E F E R R E R I A

D E A R A U J O
4958

T É C N I C O D O M P U /

A D M I N I S T R A Ç Ã O
10/09/2015 10/05/2018 10/09/2018 10/09/2018

4 D A I A N A M A R T I N S L E A L 5017

A N A L I S T A D O M P U A P O I O

T É C N I C O E S P E C I A L I Z A D O / G E S T Ã O

P Ú B L I C A

28/09/2015 28/05/2018 28/09/2018 28/09/2018

5 D A N I E L D E S O U Z A M E N D E S 5241 A N A L I S T A D O M P UzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA l D I R E I T O 28/09/2015 28/05/2018 28/09/2018 28/09/2018

6 D A N I E L P R A D O V E N T U R A 5018
T É C N I C O D O M P U /

A D M I N I S T R A Ç Ã O
24/09/2015 24/05/2018 24/09/2018 24/09/2018

7 D E N I S E D A S I L V A 4950
T É C N I C O D O M P U /

A D M I N I S T R A Ç Ã O
01/09/2015 01/05/2018 01/09/2018 01/09/2018

8 E R I K A S E A B R A D O R N A S 4997

A N A L I S T A D O M P U / A P O I O

T É C N I C O

E S P E C I A L I Z A D O P L A N E J A M E N T O

E O R Ç A M E N T O

01/09/2015 01/05/2018 01/09/2018 01/09/2018

9 J É S S I CA M U N I Z W E B E R 5007
T É C N I C O D O M P U /

A D M I N I S T R A Ç Ã O
23/09/2015 23/05/2018 23/09/2018 23/09/2018

10
J U L I O C E Z A R D E O L I V E I R A

R A N G E L
5004

A N A L I S T A D O

M P U / P E R Í C I A / C O N T A B I L 1 D A D E
24/09/2015 24/05/2018 24/09/2018 24/09/2018

T-\701ItzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\nf í\PnRTARIAS\F«A»in Prnhntnrin - Hnmnlnmr feMí - Mmnta Hr Pnn.ina - T I O T I M SFTFMfUHl M I H rirv-

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.376, 05 DE OUTUBRO DE 2018.

O n l Nome M a t r C a r g o Da ta de Ingresso

H o m o l o g a ç ão das

A v a l i a ç õ es de

E s t á g io P r o b a t ó r i o

H o m o l o g a ç ão do

E s t á g io P r o b a t ó r i o

H o m o l o g a ç ão

d a

Es tab i l i dade

1 1 L U C I A N O D E M É T R I O D E A R A U J O 5003

A N A L I S T A D O M P U T E C N O L O G I A

D A I N F O R M A Ç Ã O E

C O M U N I C A Ç Ã O / S U P O R T E E

I N F R A E S T R U T U R A

21/09/2015 21/05/2018 21/09/2018 21/09/2018

12
M A I R A R A D A F A R I A S D O

A M A R A L
4982

T É C N I C O D O M P UzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1

A D M I N I S T R A Ç Ã O
01/09/2015 01/05/2018 01/09/2018 01/09/2018

13 M A R I A N A M O R S C H E L D A C O S T A 5000 A N A L I S T A D O M P U ' D I R E I T O 02/09/2015 02/05/2018 02/09/2018 02/09/2018

14
M Á R C I A M A R I A T O R R E S

R I B E I R O
5013

T É C N I C O D O M P U /

A D M I N I S T R A Ç Ã O
24/09/2015 24/05/2018 24/09/2018 24/09/2018

15 N A I L S O N D E S A N T A N A S O U Z A 5012
T É C N I C O D O M P U /

A D M I N I S T R A Ç Ã O
24/09/2015 24/05/2018 24/09/2018 24/09/2018

16 P A T R Í C I A P E R E I R A P I C K I N A 4995
T É C N I C O D O M P U /

A D M I N I S T R A Ç Ã O
04/09/2015 04/05/2018 04/09/2018 04/09/2018

17 R A F A E L D E S O U SA M A R T I N S 5008
T É C N I C O D O M P U 1

A D M I N I S T R A Ç Ã O
24/09/2015 24/05/2018 24/09/2018 24/09/2018

18 R O D R I G O P I M E N T E L D A S I L V A 5016 A N A L I S T A D O M P U / D I R E I T O 24/09/2015 24/05/2018 24/09/2018 24/09/2018

19 R U B E N S L O P E S S I Q U E I R A 4998
T É C N I C O D O M P U /

A D M I N I S T R A Ç Ã O
14/09/2015 14/05/2018 14/09/2018 14/09/2018

20 V Í T O R P E R E I R A C A L H A U 4996 A N A L I S T A D O M P U ' D I R E I T O 08/09/2015 08/05/2018 08/09/2018 08/09/2018

TzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\ f OIJ t zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\ r > í T \PORTARIAWF * l j *«>K i Pmht tAr i n - WnnwdoMirilrM i  .  Minut a (ir Pnrtstr w - TINTI M ^ F T F M R R D H i l Yr l n r

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.376, 05 DE OUTUBRO DE 2018.